اراضی سلطانی که بخشی از بهترین زمین‌های آبی و اعلاي زراعتی را به خود اختصاص می‌داد، بهره‌برداری از آن فقط به اجازه‌ی سلطان به کارگزاران نظام با استفاده از بهره‌کشی دهقانان داده می‌شد. اصلاحات امانی محور آن روی فروش اراضی سلطانی قرار داشت، که نه به افراد مستحق، بلکه به کسانی داده می‌شد...

صفحه‌ی ۲

سال دوم، دوشنبه، ۲۸ ثور ۱۳۹۴ هجری خورشیدی، ۱۸ می ۲۰۱۵ میلادی

شماره‌ی ۳۵

مهم هفته

## انفجار در کابل: ۲ کشته و ۱۸ زخمی

بر اساس اعلام وزارت داخله، در حمله‌ی انتحاری دیروز در کابل ۲ نفر کشته و ۱۸ نفر زخمی شده‌اند. این حادثه در نزدیکی ورودی فرودگاه کابل به وقوع پیوست. صدیق صدیقی سخنگوی وزارت امور داخله در صفحه‌ی توئیتر خود نوشته که زخمی شدگان ۸ زن، ۷ مرد و ۳ کودک هستند.